АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«30» августа 2023 года

	№ 87/257

	г. Алейск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года
В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 статьи 22, статьями 92, 93 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 25.07.2023 № 42/357-8 «О форме и числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года» Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года (Приложение).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 554-582.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Алейской районной территориальной избирательной комиссии С.Ю. Уткину.
	Председатель

	Тюрина Е. А.

	Секретарь

	Уткина С. Ю.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Алейской районной территориальной избирательной комиссии
от «30» августа 2023 № 87/257
Распределение

избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей*
	Число

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края

	всего
	для

голосования

без использования технических средств подсчета голосов

	для

голосования

с использованием технических средств подсчета голосов

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 554
	624
	450
	450
	–

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 555
	191
	150
	150
	–

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 556
	441
	350
	350
	–

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 557
	130
	100
	100
	–

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 558
	137
	100
	100
	–

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 559
	198
	150
	150
	–

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 560
	481
	350
	350
	–

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 561
	500
	350
	350
	–

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 562
	417
	300
	300
	–

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 563
	777
	550
	550
	–

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 564
	178
	150
	150
	–

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 565
	847
	600
	600
	–

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 566
	350
	250
	250
	–

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 567
	163
	150
	150
	–

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 568
	165
	150
	150
	–

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 569
	534
	400
	400
	–

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 570
	811
	600
	600
	–

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 571
	466
	350
	350
	–

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 572
	437
	350
	350
	–

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 573
	559
	400
	400
	–

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 574
	446
	350
	350
	–

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 575
	124
	100
	100
	–

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 576
	426
	300
	300
	–

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 577
	424
	300
	300
	–

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 578
	212
	150
	150
	–

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 579
	667
	500
	500
	–

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 580
	254
	200
	200
	–

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 581
	514
	400
	400
	–

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 582
	309
	250
	250
	–

	30.
	Резерв ТИК
	-
	3000
	3000
	–

	Всего бюллетеней
	11872
	11800
	11800
	–